Торги проводятся Оператором электронной площадки:  

Электронная торговая площадка «Новые Информационные Сервисы» (АО 

«НИС» ОГРН 1127746228972; ИНН 7725752265), http://www.nistp.ru/ 

Организатор торгов: Финансовый управляющий 

2.3. - Начальная цена продажи на первых торгах: 

Лот № 1: 175 243 (Сто семьдесят пять тысяч двести сорок три), 47 руб. 

Цена установлена в соответствии с п. 2 ст. 213.26 закона 127-ФЗ «О несостоятельности 

(банкротстве). 

2.4. Задаток для участия в торгах: – 10% начальной цены продажи, установленной 

для соответствующего этапа (периода) торгов. 

Порядок уплаты и возврата задатка определяется п.